校服采购合同
甲方(校方)：
乙方(供应方)：
为维护甲、乙双方的合法权益，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国产品质量法》、中国国家标准委批准发布的《中小学生校服》国家标准等法律、法规，经双方协商一致，订立本合同。
一、校服的质量标准
1.乙方提供的校服达到现行国家标准和甲乙双方通过竞争性谈判达成的质量、布料、样式标准。
2.乙方提供的校服应具备产品检验合格报告、企业名称标识、面辅料成分标识、洗涤标识、规格型号标识和校名标识。
二、校服的样式与封样
1.校服的样式、面料材质、辅料材质、颜色等由家长代表和采购小组确认的样本为准(见样本)。
2.甲方保存校服样衣作为验收的依据。
三、校服的生产加工与首次送检
1.乙方必须严格依照本合同约定的标准及双方确认的样衣，组织生产加工。
2.乙方必须严格按照国家有关规定，以合格的工艺生产加工，确保校服的质量及安全。
3.乙方应当在校服出厂前，将一定数量校服送法定检验机构检验，取得产品质量检验合格报告后方可交货。
四、校服费用的收缴和交付
学校不参与校服费用的代收和校服的发放，由乙方自行负责。
1.乙方派人员在日七年级报名时，货到xx中学并到学校收取学生校服费每生元/套，并确定学生校服规格型号。
2.在2016级学生就读的三年内，保证校服的随时供应，并提供售后热情服务，若出现质量差、服务不到位，甲方可终止合同。
3.运费承担：运费由__方承担。
五、校服的验收
1.乙方交付校服时，甲方应按本合同约定的质量标准、封样样衣对产品质量进行验收。乙方应当出具本批次产品经法定检验机构检验合格的报告。
2.验收异议
甲方如对乙方所交付的产品数量、产品质量等存有异议，应在乙方交货之日起__个工作日内，以书面形式提出;乙方应在甲方提出异议后__个工作日内予以答复解决，否则，造成的一切后果由乙方负责，并赔偿学生经济损失。
六、违约责任
1.乙方必须按时生产加工甲方确定的校服，若造成交货延误由乙方承担经济损失。
2.乙方逾期交付的，每逾期一日，按照本合同总价款_2%向甲方支付违约金。
3.乙方交付产品数量短缺和规格不合适的，应当在接到甲方通知后的_10_日内补足，逾期未能补足的，乙方除补足短缺的校服外，还应当向甲方支付短缺校服价款____%的违约金。
.乙方交付产品经法定检验机构检验不合格或无产品质检报告的，甲方有权退回所有的校服并终止合同，乙方除返还所收取的全部货款外，还应当向甲方支付总价款__%的违约金;因产品质量对学生健康造成伤害的，乙方必须承担法律责任和经济损失。
七、其他约定：
1.产品合格，服务优质，跟标三年(只限同一个级)。
2.关心支持贫困生的资助。
3.合同一年一签，该届学生毕业，合同自然终止。
八、争议解决
双方发生争议的，可协商解决，或向有关部门申请调解;也可依法向法院提起诉讼。
九、附则
1.本合同一式二份，甲乙双方各执一份，经双方签字盖章后生效。
甲方(签名或盖章)：乙方(签名或盖章)：
年月日：年月日：